
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
Dışarıda teknoloji şirketlerinin bilanço açıklamaları ve ABD - Çin arasında teyit

edilmese de müzakerelerin sürdüğüne dair haber akışı, küresel borsaları

destekliyor. Haftanın son işlem gününde, günün en önemli başlığı ise Nisan

ayı istihdam verileri olacak. Bugün ABD'de istihdam artışının Nisan ayında

138.000 ile önceki aya göre yavaşladığı, işsizlik oranının ise %4,2 seviyesinde

sabit kaldığı tahmin ediliyor.

Küresel risk iştahı öğle saatleri itibarıyla pozitif. ABD vadelileri pozitif seyir

izlerken, Avrupa borsaları alıcılı, Asya tarafında Çin borsaları tatil, diğer bölge

borsaları günü genel olarak pozitif kapanışlarla noktaladı.

Dün Apple ve Amazon.com'un finansal sonuçlarını takip ettik. Her iki şirket de

beklentilerin üzerinde sonuçlar açıklamasına rağmen, tarifeler ve Çin kaynaklı

belirsizlikler nedeniyle yatırımcılar temkinli davranıyor. Apple, üretimin bir

kısmını Hindistan'a kaydırarak riskleri azaltmaya çalışıyor. Amazon ise tüketici

talebinde zayıflama ve artan maliyet baskılarıyla karşı karşıya. Seans

öncesinde Apple hisseleri %3, Amazon hisseleri ise %1 geriledi. Bugün

Berkshire Hathaway, Chevron ve Exxon Mobil bilançoları takip edilecek.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.260 dolar seviyesinde, Brent tipi

ham petrol ise 62 doların hemen altında işlem görüyor. Kripto para tarafında

Bitcoin 97.000 dolar, Ethereum ise 1.850 dolar civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışında TSİ 10:55’te Almanya ve 11:00’de Euro Bölgesi nisan ayı

nihai imalat PMI endeksi, TSİ 11:00’de Avrupa Merkez Bankası ekonomi

bülteni, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi nisan öncü TÜFE verileri, TSİ 15:30’da ABD

nisan ayı tarım dışı istihdam & işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar

verileri, TSİ 17:00’de ise ABD mart ayı fabrika ve dayanıklı mal siparişleri

açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | Yıllık TÜFE (Nisan) | Bek: 2.1%

▪ 15:30 | ABD | Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) (Nisan) | Bek: 0.3%

▪ 15:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (bin) (Nisan) | Bek: 129

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Nisan) | Bek: 4.2%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.711 1,5% 1,9%

S&P 500 5.604 0,6% 1,4%

DJI 40.753 0,2% 1,6%

Dax 22.891 1,8% 2,9%

Cac 40 7.712 1,6% 2,3%

FTSE 100 8.565 0,8% 1,8%

Nikkei 225 36.831 1,0% 3,2%

BRENT ($) 61,4 -0,65 -17,78 

XAUUSD ($) 3256,0 0,55 24,11

XAGUSD ($) 32,4 -0,12 12,05

COPPER ($) 4,6 1,18 16,22

XPTUSD ($) 971,3 0,35 7,24

WTIUSD ($) 58,3 -0,74 -18,52 

EURUSD 1,14 -0,11 9,03

GBPUSD 1,33 -0,05 6,04

USDCHF 0,82 -0,57 -9,14 

USDTRY 38,57 0,32 9,02

EURTRY 43,68 0,61 19,10

GBPTRY 51,29 0,43 15,87

USDCAD 1,38 -0,14 -3,87 

USDJPY 7,23 -0,61 -1,38 

TR 10Y Tahvil 28,81 -4,25 14,14

ABD 10Y Tahvil 4,21 -0,24 -7,98 

ALM 10Y Tahvil 2,49 1,68 5,02

ALM 2Y Tahvil 1,74 3,14 -16,54 

ITA 10Y Tahvil 3,60 0,93 1,93

FR 10Y Tahvil 3,21 0,88 0,47

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

2 Mayıs 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
BYD ve Chery gibi Çinli otomobil üreticilerinin, Çin yapımı elektrikli araçlara uygulanan ithalat vergilerinden kaçınmak için

Avrupa Birliği'nde daha fazla plug-in hibrit araç sattığı bildirildi. Araştırma şirketi Rho Motion'in bir raporuna göre, bu iki marka,

AB'de Mart ayında sırasıyla 3.269 ve 757 adet plug-in hibrit araç (PHEV) sattı. Bu sayı, geçici vergilerin ilk kez uygulandığı

Temmuz 2024'teki yaklaşık sıfır olan satış miktarına göre önemli bir artış anlamına geliyor.

Equinor, Brezilya biriminin Peregrino petrol sahasındaki %60'lık hissesini petrol şirketi PRIO'ya 3,5 milyar dolara kadar bir fiyata

satmak üzere anlaştığını duyurdu. Prio, anlaşmanın tamamlanmasının ardından petrol sahasının tam mülkiyetini alacak ve

Equinor'a 3,35 milyar dolarlık bir baz ödeme yapacak, ayrıca 150 milyon dolara kadar ek faiz ödemeleri gerçekleştirecek. Şirket,

sahadaki kalan %40'lık hisseyi geçen yıl Çin'in Sinochem şirketinden yaklaşık 2 milyar dolarlık bir anlaşmayla satın almıştı.

ABD'de ilerleyen aylarda satılacak iPhone'ların çoğunun Hindistan'dan geleceğini belirten Cook, Mac, iPad, Apple Watch ve

AirPods gibi geri kalan cihazların ise "neredeyse tamamının" Vietnam'dan geleceğini söyledi. Çin'e yönelik gümrük tarifelerinin

ardından Apple'ın tedarik zincirinin çeşitlendirileceğini aktaran Cook, "Bir süre önce, her şeyin tek bir yerde olmasının çok fazla

risk taşıdığını öğrendik" ifadesini kullandı. Cook dünkü konferansta, tarifelerin maliyetleri mevcut çeyrekte 900 milyon dolar

artıracağının tahmin edildiğini söylemişti.

Otonom araç teknolojisi girişimi Aurora Innovation, Teksas'ta otonom kamyon hizmetini başarıyla başlattığını ve ABD'deki

kamu yollarında ticari kullanım için sürücüsüz, büyük hizmet tipi kamyonları çalıştıran ilk şirket olduğunu söyledi. Şirket, 2025

yılı sonuna kadar onlarca otonom kamyon üretip, El Paso ve Phoenix'e genişlemeyi planlıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,58 artarak 5.604,14 puanda tamamladı. Özellikle Microsoft, Meta ve

Alphabet gibi büyük teknoloji şirketlerinin güçlü performansları sayesinde, pozitif görünümünü sürdürdü. Teknoloji sektörüne

yönelik güçlü yatırımcı ilgisinin etkisiyle yükseliş trendini sürdürürken, yapay zekâ odaklı büyüme beklentileri Big Tech

hisselerinin performansını destekleyen temel unsur olarak öne çıkıyor. Ancak analistler, piyasanın önümüzdeki dönemde

tarifeler, faiz oranları ve makroekonomik göstergelere bağlı olarak volatilite riski taşımaya devam ettiğine dikkat çekmekte,

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.518 puan ile dolar bazında %16,3 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Vısa Inc. (V) – V, küresel çapta ödeme çözümleri sunan lider bir finansal hizmetler şirketidir. Şirket, kredi, banka ve ön ödemeli

kartlar ile güvenli ve hızlı elektronik işlemler sağlarken, VisaNet ağı üzerinden dünya genelinde milyonlarca işlem noktasını

birbirine bağlar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 380,47 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %11,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 39 analist AL, 8

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 357 USD direnç seviyesi, 334 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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DoorDash Inc. (DASH) – DASH, restoranlardan, marketlerden ve perakende noktalarından çevrim içi sipariş ve teslimat hizmeti

sunan lider bir lojistik ve teknoloji şirketidir. Şirket, özellikle Kuzey Amerika’da güçlü bir pazar payına sahip olup, tüketicileri ve

işletmeleri hızlı ve verimli teslimat çözümleriyle buluşturmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 222,11 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %13,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 32 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 216 USD direnç, 180 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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